ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

ﬁ’c 1% L,IQU]D&ZPIQM X
Cod. Creditore 6 5‘ 1?-, [ 2 953 - 215 - jﬁ‘)_j 3 ; fjhg
251 .

™

II. RESPONSABILEDEL SERVIZIO
P.O. DELEGATA
(Rag. Giuseppe: TA)
G
N

N Settore Tecnice - Servizio Forestaziene
DETER!NAZIDNE N° JA ') Q\%

OGGETTO: Liquidazione competenze ai componenti della Commissione per i colloqui abilitativi alla raccolta e
commetcializzazione dei funghi epigei freschi e conservati . Periodo 2012 - 2016

24
/02 del £ LG 0B

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - P.O. DELEGATA

VISTA la delibera di G. P. n® 100 del 15/05/2012 esecutiva avente ad oggetto “L. R. n°® 8/2007 Disciplina della
raccolta e commercializzazione dei funghi epigei freschi e conservati. Sostituzione componente della commissione per
colloquio abilitativi, in qualitd di Micologo designato dall’Ispettorato Micologico dell’ASL di Benevento la Dott.ssa

MALVA Silvana.

VISTA la Delibera di G. P. n° 668 del 30/12/2008 esecutiva, avente ad oggetto: “ L. R. n° 8 disciplina della raccolta e
commercializzazione dei funghi epigei freschi e conservati. Istituzione gettone di presenza”™;

VISTA la richiesta di rimborso per attivita svolta n. q. di membro della Commissione Esami Abilitazione Funghi con
Prot. n° 0027209 del 17/07/2018. (Allegata)

VISTI i verbali della Commissione per i colloqui abilitativi alla raccolta dei funghi : (Periodo 10 Maggio 2012 — 05
Novembre 2012) per un totale di colloqui 4 x € 50,00 = € 200,00:

VISTO il verbale della Commissione per il colloquio abilitativo alla raccolta dei funghi : (Periodo 08 Aprile 2013 ) per
un totale di collogqui 1 x € 50,00 = € 50,00;

VISTI i verbali della Commissione per i colloqui abilitativi alla raccolta dei funghi : (Periodo 01 Gennaio 2014 — 26
Febbraio 2014 ) per un totale di colloqui 3 x € 50,00 = € 150,00:

VISTI i verbali della Commissione per i colloqui abilitativi alla raccolta dei funghi : (Periodo 16 Marzo 2015 — 28
Aprile 2016 ) per un totale di collogqui 5x € 50,00 = € 250,00:

RITENUTO dover provvedere al pagamento del compenso spettante al Micologo Dott.ssa MALVA Silvana, per
I"importo complessivo di € 650,00.

DETERMINA

Di liquidare e pagare sul CC ASL indicando nella causale commissione funghi al Micologo Dott.ssa MALVA Silvana
quale componente della commissione Provinciale, per i colloqui abilitativi alla raccolta e commercializzazione dei
funghi epigei freschi e conservati.

Di imputare la spesa complessiva di € 650,00 cosi distinta:
e €200,00 Cap. 10377 imp. 1289/15

e €50,00 = “ “  1406/15
e €150,00 *“ " “  1625/15
e €250,00 * # ¥ 3062/16

Di richiedere al Settore Amministrativo — Finanziario, Servizio Gestione Riscossioni e Pagamenti, 1'emissione del
mandato di pagamento, a favore della Dott.ssa MALVA Silvana presso ASL di Benevento (BN) Via P. Mascellaro ,
mediante accredito presso Banca UNICREDIT IBAN IT95W0300215004000065362678.

ervizlp — P.O. Delegata
rﬁtmi Panarese
s



